
 

 
 

ZARZĄDZENIE NR  65 //2025 

Burmistrza Miasta Kobyłka 

z dnia 4 kwietnia 2025 r.  

 

w sprawie ustalenia dni wolnych od pracy i dodatkowych dni wolnych w 2025 roku dla pracowników 

Urzędu Miasta Kobyłka 

 Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.), w związku z art. 7 pkt 1 i 3 ustawy o pracownikach samorządowych z dnia              

21 listopada 2008 r  (Dz. U. z 2024 r. poz. 1135) w związku z art. 130 § 2 ustawy z dnia  26 czerwca 1974 r. 

Kodeks pracy (Dz. U. z 2025 r. poz. 277 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Ustalam następujące dni wolne od pracy i dodatkowe dni wolne dla pracowników Urzędu Miasta Kobyłka 

1) dzień 2 maja 2025 r.  (piątek) jako dodatkowy dzień wolny od pracy  w zamian za święto          

przypadające w wolnym dniu od pracy tj. sobotę dnia 3 maja 2025 r.; 

2) dzień 20 czerwca 2025 r. ( piątek) jako dniem wolnym od pracy dla pracowników Urzędu Miasta 

Kobyłka ( bez PSZOK) z jednoczesnym obowiązkiem jego odpracowania w dniu  7 czerwca 2025 r. 

tj (sobota ) 

-  w godzinach od 8.00 do 14:00 w przypadku osób pracujących w równoważnym systemie czasu pracy, 

- w godzinach od 6:00 do 14:00 w przypadku osób pracujących w podstawowym systemie czasu pracy  

pracownicy gospodarczy; 

- w godzinach od 8.00 do 16:00 w przypadku osób posiadających zgody na indywidualny czas    pracy. 

3) dzień 10 listopada 2025 r. ( poniedziałek ) jako dodatkowy dzień wolny od pracy  w zamian          

za święto przypadające w wolnym dniu od pracy tj. sobotę dnia 1 listopada 2025 r.; 

§ 2 

 

O ustalonym dniu wolnym od pracy informuje się pracowników i klientów w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 3 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Kadr Płac i Organizacji Wewnętrznej. 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

  

   

 


